tu noueras ignoransib; nob̄ p̄uenierat ueroedo curante te occultis tuis
 modis ut ego & ipsa soli staremus incubentes ad quandā fenestrā unde
 oras intra domū que nos habebat p̄spētabat. Illic apud hostia ubina
 ubi remota aturbis post longi inueris labore inflaurabamus nos nauis
 gauoni. Colloquebam⁹ ḡ soli ualde dulcī. & p̄terita obliuiscentes in ea
 que ante s̄ extenu. Querebam⁹ int̄ nos apud p̄sentē ueritatem qđ tues
 qualis futura e& uita et̄na sc̄z quā nec oculus uidit nec auris audiret
 nec incor hominis ascendit. Sed inhiabam⁹ ore cordis insupna fluens
 fontis in fontis uite qui ē apud te. ut inde p̄ capti n̄o aspersi quo
 qđ rem tamā cogitarem⁹. Cūq; ad eū finē sermo p̄ duceret uterna
 liū sensuū delectatio quanta libe& in quanta libe& luce corporea p̄ illi⁹
 uite iocunditate n̄ comparatione sed nec cōmemoratione quidē digna
 uideret. erigentes nos ardentiore affectu in ipsū p̄ambulauim⁹ gra
 datū cuncta corporalia & in ipsū celū unde solet luna & stelle luceſ
 sup̄rā. Et adhuc ascendebam⁹ interius cogitando & loquendo te
 & mirando op̄atua & uenim⁹ in m̄tes nr̄as. & transcendim⁹ eas ut ad
 ueritatem pabulo & ibi uita sapientia ē p̄ quā sunt om̄a ista & que
 fuerint & que futura s̄. & ipsa n̄ sit sed sic ē ut fuit & sic erit semp̄.
 Quin poti⁹ fuisse & futurū ēē non ē in ea. sed ēē solū qđ et̄na ē. Hā
 fuisse & futurū ēē non ē in et̄nū. Et dū loquim⁹ & inbiā illi. atq;
 m̄ ea modice toto iectu cordis & suspirium⁹ & reliquim⁹ ubi religatis

primus spē & remeauim ad strepitū oris nři ubi uerbū & incipit & finit.
Et qđ simile uerbo tuo dño nrō in se sēp manenti sine uetusitate atq;
in nouanti om̄a. dicebam ergo si cui sileat tumultus carnis sileat phan
tasie tr̄e & aquarū & aeris. Sileat & poli & ipsa sibi anima sileat &
transiret se n̄ se cogitando. Sileat somni & imaginarię reuelationes
om̄is lingua & omne signū & que qđ transeundo sit. Sic uis sileat om
nino qm̄ si quis audiat dicunt̄ hec om̄a non ipsa nos fecim̄. sed fecit
nos qui manet in eternū. his dictis sua taceant. qm̄ erexerāt aurē
ineū quifecit ea. & loquat̄ ipse solus non p ea sed p se ipsū ut au
diamus uerbu eius. non p lingua carnis neq; p uoce angeli neq;
p sonitu nubis. nec penigma similitudinis. sed ipsū quē in his ama
m̄ ipsū sine his audiam̄ n̄c nunc extendim̄ nos & rapida cognitio
ne adtingim̄ etiā sapientia sup om̄a manente sic continuet̄ hoc
& subtrahant̄ alie iusiones loge in paris generis. & hec una rapiat
& absorbeat & recondat in interiora gaudia spectatore ſuū ut talis
ſit ſep̄ta uita quale fuit hoc momentū intellegentie cuiuſuſpi
rauim̄. nonne hoc ē intra ingaudiū dñi tui. & iſtud quando.
ancū omnes resurgim̄ ſi non om̄is immutabim̄. Dicebā talia &
ſi n̄ iſto m̄ & hiſ uerbis tam dñe tuſciſ qđ illo die cū talia loque
rem̄ & mundus iſte nobis int̄ uerba uilſcer& cū om̄ib; delecta
tionib; ſuis. Tē att illa. fili quantū ad me attinē nulla reia
delector in hac uita. Qđ hic faciā adhuc & cur hic ſim nescio u